



**COMERCIALIZADORA GILDA MARGARITA
DONOSO RUIZ E.I.R.L.**
COMPRA Y VENTA DE PRODUCTOS DE ASEO
INDUSTRIAL
PEDRO LEON GALLO 1907
CALAMA - CALAMA
Mail: ventaswinznorth@gmail.com
Teléfono: 55 2365946
Sucursal:

RUT: 76.821.155-8
FACTURA ELECTRÓNICA

N° 5873

S.I.I. - CALAMA

SEÑOR:	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	FECHA EMISIÓN:	06/12/2021
RUT:	70.954.900-6	FECHA VENCIMIENTO:	05/01/2022
GIRO:	EDUCACIÓN Y SALUD	CIUDAD:	CALAMA
DIRECCIÓN:	AV. BERNARDO OHIGGINS 1155 VILLA CHICA	FORMA DE PAGO:	CREDITO
COMUNA:	CALAMA		

ITEM	VALOR UNITARIO	CANTIDAD	SUBTOTAL
CONTENEDOR DE BASURA ROJO 80L CON RUEDAS Y PEDAL	\$ 52.100,84	28	\$ 1.458.824
CONTENEDOR DE BASURA VERDE 80L CON RUEDAS Y PEDAL	\$ 52.100,84	28	\$ 1.458.824
CONTENEDOR DE BASURA PEDAL 120 LTS ROJO 2 RUEDAS	\$ 59.680	12	\$ 716.160

Referencias a otros Documentos

Tipo Documento	Folio	Fecha	Razón Referencia
Orden de Compra	202100002883	30/11/2021	LICEO ELEUTERIO RAMIREZ A-25

Nota:

Son: CUATRO MILLONES TRESCIENTOS VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UN PESOS



Timbre Electrónico S.I.I.

Res. 80 del 22-08-2014 Verifique Documento: www.sii.cl



NETO (\$)	\$ 3.633.808
I.V.A. 19%	\$ 690.423
TOTAL EXENTO	\$ 0
TOTAL (\$)	\$ 4.324.231

Nombre:

Pedro Leiva

Rut:



Fecha:

07/12

Recinto:

LER

Firma:

[Firma manuscrita]

"El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4º, y la letra c) del Art. 5º de la ley 19.983 acredita que la entrega de mercaderías o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s)"

Contrata Factura Electronica en www.bsale.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100002883 A 202100002883

Fecha Emisión : 30/11/2021 A 30/11/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202100002883	76821155-8	2021002923	30/11/2021	68			
4007762	CONTENEDOR DE BASURA VERDE 80 L CON RUE	0007038	LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLA	28	1,458,800	277,172	1,735,972
4007763	CONTENEDOR DE BASURA PEDAL 120 LTS 2 RUE	0007038	LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLA	12	716,160	136,070	852,230
4007798	CONTENEDOR DE BASURA ROJO 80 L CON RUED.	0007038	LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLA	28	1,458,800	277,172	1,735,972

Total Neto : 3,633,760

Total IVA : 690,414

Total : 4,324,174

Rut

Firma

Nombre



Entregado Conforme

Rut

Firma

Nombre

Recibido Conforme